
Výzva k podání nabídky a prokázání kvalifikace 
k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky dle Závazného pokynu pro žadatele a příjemce podpory v

OPŽP  účinného od 1.7.2015 a dle Závazných postupů pro zadávání zakázek spolufinancovaných ze
zdrojů EU, nespadajících pod aplikaci zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v programovém

období 2007-2013

Název zakázky:
"Vybavení kompostárny v obci Šumvald" 

Tato veřejná zakázka nespadá pod aplikaci zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen
,,zákon") a je spolufinancovaná ze zdrojů EU.

1. Identifikační údaje o zadavateli

Veřejný zadavatel podle § 2 odst.2 písm.c) zákona
Obec Šumvald
Se sídlem: Šumvald 17, 783 85 Šumvald
Zastoupená: Ing. Josef Šenk – starosta obce
IČ: 00299537

(dále jen „zadavatel“)

Zastoupení podle § 151 zákona č. 137/2006 Sb.   
Osigeno s.r.o. 
Se sídlem: Petrovská 594, 788 13 Vikýřovice
Office: Jesenická 1772/65, 787 01 Šumperk
IČ: 27761746, DIČ: CZ27761746
Zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 51144
statutární orgán: Ing.Tomáš Rýc - jednatel

(dále jen ,,administrátor“), 

Kontaktní osoby

• Kontaktní osoba ve věcech technických: 

Ing. Josef Šenk, starosta obce Šumvald, tel.: 585 041 048, e-mail: starosta@sumvald.cz

• Kontaktní osoba ve věcech organizačních: 

Ing. Lucie Vykrutová, tel: 728 386 363, e-mail: vykrutova@osigeno.cz, 

Výzva k podání nabídky – veřejná zakázka malého rozsahu: "Vybavení kompostárny v obci Šumvald" 

mailto:starosta@sumvald.cz
mailto:vykrutova@osigeno.cz


2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky
Předmětem zadávacího řízení je uzavření kupní smlouvy mezi zadavatelem a dodavatelem,

jejímž předmětem je nákup traktoru, čelního nakladače, prosévací lžíce, překopávače kompostu a
štěpkovače. 

Další  specifikace  viz  projektová  a  výkresová  dokumentace  (Příloha  č.  1  Zadávací
dokumentace)

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle CPV kódů

16700000-2 - Traktory

34390000-7 - Příslušenství pro traktory

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 1.872.000,- Kč bez DPH.

3. Informace a poskytnutí zadávací dokumentace a dodatečných informací

     Veřejná  zakázka  je  zadávána  elektronicky  pomocí  certifikovaného  elektronického  nástroje
dostupného  na  https://www.profilzadavatele-vz.cz/.  Veškeré  úkony  a  veškerá  komunikace  mezi
zadavatelem  a  dodavatelem  podle  ust.§  148  Zákona  se  provádějí  v elektronickém  nástroji,
prostřednictvím  elektronické  adresy: https://www.profilzadavatele-vz.cz/P15V10000665 Na  tomto
odkaze je také dostupná veškerá dokumentace veřejné zakázky (Výzva, Zadávací dokumentace a veškeré
přílohy).

Informace k zadávacím podmínkám naleznete:

a/ na profilu zadavatele:

https://www.profilzadavatele-vz.cz/profile_display_788.html

b/ na níže uvedené internetové adrese:

 https://www.profilzadavatele-vz.cz/P15V10000665 

Dodatečné informace budou poskytovány dle § 49 Zákona a budou zveřejněny stejným způsobem
jako Zadávací dokumentace, tedy přes elektronický certifikovaný systém na výše uvedené internetové
adrese veřejné zakázky a na profilu zadavatele. Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat dodatečné
informace nejpozději  5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Žádosti o dodatečné
informace  dodavatel  zašle  přes  certifikovaný  elektronický  nástroj  CENT  na  adrese:
https://www.profilzadavatele-vz.cz/P15V10000665 ,  případně  je  možno  se  s  žádostmi  o  dodatečné
informace  obracet  na  zástupce  administrátora  na  Ing.  Lucii  Vykrutovou,  tel:  728  386  363,  e-  mail:
vykrutova@osigeno.cz.

4. Místo a lhůta pro podání nabídek

    Lhůta pro podání nabídek končí dne 7. srpna 2015 v 10:00 hod. Nabídky, které budou zadavateli
doručeny  po  skončení  této  lhůty,  nebudou  zadavatelem  přijaty,  resp.  budou  příslušným  uchazečům
vráceny.

Nabídky se podávají v listinné podobě doporučeně poštou nebo osobně na podatelnu Obecního
úřadu  Šumvald:  Šumvald  č.p.  17,  783  85  Šumvald. V případě  doručení  nabídky poštou,  kurýrní
službou či jiným přepravcem nabídky je za okamžik převzetí zadavatelem považováno převzetí nabídky
podatelnou Obecního úřadu Šumvald.

Výzva k podání nabídky – veřejná zakázka malého rozsahu: "Vybavení kompostárny v obci Šumvald" 

mailto:vykrutova@osigeno.cz
https://www.profilzadavatele-vz.cz/P15V10000665
https://www.profilzadavatele-vz.cz/profile_display_788.html
https://www.profilzadavatele-vz.cz/P15V10000665
https://www.profilzadavatele-vz.cz/P15V10000665
https://www.profilzadavatele-vz.cz/


Nabídky se podávají v českém jazyce.

5. Požadavky na prokázání kvalifikace

     Zadavatel  požaduje  v nabídkách  prokázat  kvalifikaci  v  rozsahu  uvedeném  v  čl.  7  Zadávací
dokumentace,  jež  je  dostupná  na  profilu  zadavatele  a  na  adrese: https://www.profilzadavatele-
vz.cz/P15V10000665

6. Způsob hodnocení nabídek

     Zadavatel stanovil v souladu s § 78 odst. 1 písm. b) Zákona základní hodnotící kritérium, kterým je
nejnižší nabídková cena v Kč včetně DPH uvedená uchazečem v návrhu smlouvy o dílo.    

V Šumvaldu, dne 23.7.2015

                                                                                                              
…....................................................................

          Ing. Josef Šenk
     starosta obce

Výzva k podání nabídky – veřejná zakázka malého rozsahu: "Vybavení kompostárny v obci Šumvald" 

https://www.profilzadavatele-vz.cz/P15V10000665
https://www.profilzadavatele-vz.cz/P15V10000665

